



Nákladové st edisko : 10099999 - Centrální režie  
Popis dodávky :

ada dokladu : **299**  
íslo dokladu : **230178**  
íslo smlouvy :  
íslo zakázky : 99999

**— ODB RATEL —**

**Silnice LK a.s.** I : 28746503  
DI : CZ28746503  
eskoslovenské armády 4805/24  
466 05 Jablonec nad Nisou

Spole nost je zapsána v obchodním rejst íku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 219

**— P ÍJEMCE / ZASÍLACÍ ADRESA —**

**JIROUT REKLAMNÍ AGENTURA s.r.o.**  
Pr myslová 495  
533 01 Pardubice  
eská republika

**— DODACÍ PODMÍNKY / KONTAKTY —**

Datum vystavení : 26.10.2023  
Požadované datum dodání :  
Požadovaný termín dodání :  
Cílový sklad : **10099999 - Centrální režie**  
Telefon : +420 488 043 235  
E-mail : [fakturace@silnicelk.cz](mailto:fakturace@silnicelk.cz)

**— DODAVATEL —**

**JIROUT REKLAMNÍ AGENTURA s.r.o.** íslo org. : 4507 —  
Pr myslová 495  
533 01 Pardubice  
eská republika  
I : 06080618 DI : CZ06080618

**— P EDM T OBJEDNÁVKY —**

Ozna ení	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
900 501930	<b>reklamní p edm ty - propagace</b> Grafická p íprava náhled potisk ,korektury	2 500,00	1,00	2 500,00
900 501930	<b>reklamní p edm ty - propagace</b> Poštovné,balné	1 250,00	1,00	1 250,00
900 501930	<b>reklamní p edm ty - propagace</b> Polokošile pánská PIQUE POLO 203 200g/m2 erná XL	229,40	60,00	13 764,00
900 501930	<b>reklamní p edm ty - propagace</b> Polokošile pánská PIQUE POLO 203 200g/m2 erná XXL	229,40	30,00	6 882,00
900 501930	<b>reklamní p edm ty - propagace</b> Polokošile pánská PIQUE POLO 203 200g/m2 erná 3XL	265,80	10,00	2 658,00
900 501930	<b>reklamní p edm ty - propagace</b> Sada zvýraz ova COLORE	62,80	70,00	4 396,00
900 501930	<b>reklamní p edm ty - propagace</b> Aromavisa ky do auta s firemním potiskem Premium 3 ml	48,70	200,00	9 740,00
900 501930	<b>reklamní p edm ty - propagace</b> Plastová propiska OIRA oranžová	16,50	200,00	3 300,00
900 501930	<b>reklamní p edm ty - propagace</b> Potítko sporty wristband MB044 erná	98,50	100,00	9 850,00
900 501930	<b>reklamní p edm ty - propagace</b> Stahovací vak a záda CARNABY erná	61,90	80,00	4 952,00
900 501930	<b>reklamní p edm ty - propagace</b> Termoska CHAN 500ml erná	194,10	70,00	13 587,00
900 501930	<b>reklamní p edm ty - propagace</b> Hrnek SUBLIM 300 ml	97,40	200,00	19 480,00
900 501930	<b>reklamní p edm ty - propagace</b> Š rka na krk STANDARD Trojzubec,plnobarevný potisk 2cm , oboustranný tisk	29,90	200,00	5 980,00
900 501930	<b>reklamní p edm ty - propagace</b> Placka PIN 58mm	14,60	200,00	2 920,00
900 501930	<b>reklamní p edm ty - propagace</b> Samolepicí líste ky Sticky- Mate 75x75mm	29,70	250,00	7 425,00
900 501930	<b>reklamní p edm ty - propagace</b> Reflexní páska na ruku, 3x41 cm oranžová	26,60	200,00	5 320,00
			<b>1 872,00</b>	<b>114 004,00</b>



Celkem K bez DPH

114 004,00

Celkem K s DPH

137 945,00

## - PLATEBNÍ ÚDAJE

Objednáváme u vás reklamní p edm ty uve te prosím íslo objedávky na fakturu.

**POZOR ZM NA:** Faktury, prosím, zasílejte nov pouze na adresu [fakturace@silnicelk.cz](mailto:fakturace@silnicelk.cz).  
Faktura bude zaevidována a uhrazena pouze v p ípad , že její sou ástí je uvedeno íslo  
objedávky nebo smlouvy.

Da ový doklad musí vedle zákonných náležitostí dále obsahovat . objednávky a . smlouvy objednatele. Zárove bude vystaven a doru en objednateli do 7 kalendá ních dn ode dne uskute n ní zdanitelného pln ní. V p ípad nedodržení výše uvedeného termínu bude termín úhrady prodloužen na 30 kalendá ních dn od data doru ení. Nebude-li doklad obsahovat uvedené náležitosti, nebude proplacen.

## - SCHVÁLENÍ / ODPOV DNÉ OSOBY

Stav schvalování : NEVYŽADUJE SCHVÁLENÍ

Datum a as

Popis innosti

Odpov dný zam stanec

Podpis

26.10.2023 07:46

Objednavatel